

合意単価

令和6年10月10日に締結した嵐山山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 6年11月 6日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1.00		5,414,000
	治山土工				式	1.00		300,000
		作業土工			式	1.00		300,248
			排土		m3	26.00	5,497	142,922
			排土土砂運搬処理		m3	26.00	6,051	157,326
	山腹緑化工				式	1.00		5,114,000
		柵工			式	1.00		5,114,688
			鋼製柵	H=0.5m	m	408.00	12,536	5,114,688
森林整備					式	1.00		917,000
	植栽準備工				式	1.00		295,000
		植栽準備工			式	1.00		295,112
			本数調整伐	h a	0.09	911,365	82,022
			木くず運搬処理A	幹(伐採木)	m3	5.45	17,876	97,424
			木くず運搬処理B	枝条(伐採木)	m3	0.82	27,791	22,788
			木くず運搬処理C	幹(集積伐採木)	m3	5.36	13,790	73,914
			木くず運搬処理D	枝条(集積伐採木)	m3	0.80	23,705	18,964
	植栽導入工				式	1.00		622,000
		植栽導入工			式	1.00		622,411
			植栽	オオモミジ H=0.5m以上 地域性苗木	箇所	3.00	3,708	11,124
			植栽	イロハモミジ H=0.5m以上 地域性苗木	箇所	1.00	2,984	2,984
			獣害防護柵	H=2.0m ブラウン着色	m	67.00	6,443	431,681
			獣害防護柵門扉	H=2.0m 片開き ブラウン着色	基	2.00	88,311	176,622
仮設工					式	1.00		4,207,000
	仮設工				式	1.00		4,207,000
		工事用道路工			式	1.00		1,451,243
			現道補修		km	0.70	45,926	32,148
			砕石路盤	補強材使用 セル高100mm W=2.00m RC-40	m2	60.00	7,418	445,080
			砕石路盤	補強材使用 セル高100mm W=1.70m RC-40	m2	119.00	8,185	974,015
		運搬設備工			式	1.00		2,646,350
			モノレール運搬設備	500kg/45° 3ヶ月レンタル	m	50.00	52,927	2,646,350
		その他経費			式	1.00		109,936
			交通誘導警備員B		人	8.00	13,742	109,936
直接工事費					式	1.00		10,538,000
共通仮設費計					式	1.00		1,613,170
	共通仮設費(積上げ分)				式	1.00		0
	共通仮設費(率計上)				式	1.00		1,452,547
	現場環境改善費(率計上)				式	1.00		160,623
純工事費					式	1.00		12,151,170
	現場管理費				式	1.00		5,220,000
工事原価					式	1.00		17,371,170
		一般管理費等			式	1.00		3,629,000
		契約保証			式	1.00		0
	一般管理費等計				式	1.00		3,629,000
工事価格					式	1.00		21,000,000
	消費税相当額				式	1.00		2,100,000
請負金額					式	1.00		23,100,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。